CLASE MUNDIAL  ·  EFICIENCIA  ·  CONFIABILIDAD
COMPRESOR DE TORNILLO DE DOBLE ETAPA
Kaishan Compressor USA
El Desarrollo continuo ha incrementado la
eficiencia en más del 20% con relación a modelos
anteriores
• Diseño de Unidad Doble Etapa para altos flujos y bajo
	 consumo de energía

	 aire y ahorrando energía
PANEL DE CONTROL DIGITAL
Monitoreo y Control de Funciones
Claves del Compresor
• Protege el compresor en caso de un
	 evento de falla
•	Genera alertas de mantenimiento
•	Permite secuenciar hasta 16
	 compresores
•	Monitoreo remoto vía interfase RS 485
•	Arrancador Estrella-Delta estándar en
	 todos los modelos
•	Capacidad MODBUS
SKY2 125-600HP
SERIE KRSP2 VELOCIDAD VARIABLE
	KRSP2-30	 30	 22	 162	 4.59	 151	 4.28	 131	 3.71	 70	 1676	 761	 72x39x51	 1829x991x1295
	KRSP2-50	 50	 37	 282	 7.99	 263	 7.45	 219	 6.20	 71	 2337	 1061	 82x46x54	 2083x1168x1372
	KRSP2-75	 75	 55	 411	 11.64	 385	 10.90	 321	 9.09	 72	 4012	 1821	 90x56x68	 2286x1422x1727
	KRSP2-100	 100	 75	 563	 15.94	 547	 15.49	 465	 13.17	 72	 5880	 2670	 98x60x72	 2489x1524x1829
	KRSP2-125	 125	 90	 675	 19.11	 620	 17.56	 553	 15.66	 72	 7920	 3596	 107x67x75	 2718x1702x1905
	KRSP2-150	 150	 110	 856	 24.24	 786	 22.26	 704	 19.94	 73	 10340	 4694	 127x76x82	 3226x1930x2083
	KRSP2-200	 200	 150	 1121	 31.74	 1028	 29.11	 921	 26.08	 76	 10384	 4714	 127x76x82	 3226x1930x2083
	KRSP2-250	 250	 190	 1450	 41.06	 1339	 37.92	 1182	 33.47	 77	 13090	 5943	 140x77x92	 3356x1956x2337
	KRSP2-300	 300	 220	 1790	 50.69	 1641	 46.47	 1490	 42.19	 78	 13156	 5973	 140x77x92	 3356x1956x2337
	KRSP2-350	 350	 250	 2068	 58.56	 1896	 53.69	 1723	 48.79	 80	 18810	 8540	 148x90x94	 3759x2286x2388
	KRSP2-400	 400	 300	 2360	 66.83	 2179	 61.70	 1998	 56.58	 82	 19470	 8839	 162x93x93	 4115x2362x2362
	KRSP2-450	 450	 335	 2652	 75.10	 2410	 68.24	 2158	 61.11	 82	 19790	 8985	 162x93x93	 4115x2362x2362
	KRSP2-500	 500	 375	 2947	 83.45	 2762	 78.21	 2588	 73.29	 82	 21054	 9559	 162x93x103	 4115x2362x2616
	KRSP2-600	 600	 450	 3434	 97.24	 3169	 89.74	 2987	 84.58	 84	 21998	 9987	 162x93x103	 4115x2362x2616
	  MODELO	 POTENCIA	 FLUJO (CFM / M3/min)	 SONID	 PESO	 DIMENSIONES (LxWxH)
		  HP	 kW	 100 psi	 7 bar	  125 psi	 8.6 bar	 150 psi	 10 bar	   dBA	 lbs	 ks	 in	 mm
KRSP2 VSD combina una plataforma de potencia robusta con un
esquema de control de vanguardia